静岡県立浜北西高等学校同窓会懇親会の御案内

拝啓

 残暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、浜北西高同窓会の活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、同窓会懇親会は、本年で 11回目を迎えます。本年は 18期生がメイン幹事となり、8期生・28期

生と共に開催いたします。懇親会には多数の恩師にも御出席いただく予定となっております。

懐かしい顔ぶれとの再会や、新たな出会いの場となりますよう、皆様の御出席をお待ちしております。

敬具

 記

  1  日 時    平成 30年 11月 17日（土）

              19時 開演（18時 受付開始）

  2  場 所    ホテルコンコルド浜松 ２階「雲海の間」

              浜松市中区元城町 109-18（☎ 053-457-1111）

  3  会 費    同窓会懇親会：6,000 円

  4  その他

①８・１８・２８期生以外で懇親会に出席したい方は、ホームページの申込欄より申込をお願

いします。9月末日までに必ず申込をしてください。

    ②振込の際には、○期生・○ＨＲ・氏名（※旧姓）を必ずご記入ください。

            ③会費については、当日、受付にてお支払いください。

    ④浜北西高同窓会 HP開設について

      右記 QRコードからサイトにアクセスすることができます。

   皆様どうぞご覧下さい。

  上記内容に対するご質問は、浜北西高校 HPよりお願い致します。

卒業生各位

平成 30年 8月吉日

静岡県立浜北西高等学校同窓会懇親会

実行委員長 （ 18回生 ）  森   一 正

副実行委員 （  8回生 ） 浦 山 幸 久

副実行委員 （ 28回生 ） 吉 田 賢 太